
سینمایی  هنرهای  و  علوم  کادمی  آ  
اسکار از ۴۸۷ هنرمند فعال در عرصه سینما 
برای پیوستن به این نهاد سینمایی در 
شاخه های مختلف دعوت کرد. به گزارش 
کادمی علوم و هنرهای سینمایی  ایسنا، آ
اسکار از ۴۸۷ هنرمند و مدیر که با مشارکت 
متمایز  سینمایی  فیلم های  در  خود 
شده اند، دعوت به عضویت در این نهاد 
کادمی و  « مدیر عامل آ کرد. »بیل کرامر
کادمی در این باره  »جانت یانگ« رئیس آ
کادمی امسال  گفتند: »از اعضای جدید آ
هیجان زده  بسیار  و  می کنیم  استقبال 
متخصصان  و  هنرمندان  این  هستیم. 
بسیار با استعداد از سراسر جهان تأثیر 
ما  فیلمسازی  جامعه  بر  توجهی  قابل 
گر  سینما بیضایی،  بهرام  گذاشته اند.« 
سرشناس ایرانی در دو شاخه کارگردانی 
کادمی  آ و نویسندگی برای عضویت در 
اسکار دعوت شده است. او یکی از ۸ نفری 

است که امسال در بیش از یک شاخه به عضویت 
کادمی درآمده است. »باشو غریبه کوچک«،  آ
 ،» کلاغ«، »سفر »مرگ یزدگرد«، »چریکه تارا«، »
«، »سگ کشی«  »مسافران«، »شاید وقتی دیگر
و... از جمله آثار سینمایی این کارگردان است 
که در عرصه تئاتر هم فعال است. همچنین مریم 

کشاورز در بخش نویسندگی و نسیم گرجی تهرانی 
نیز در بخش تدوین و یگانه مقدم انیمیشن ساز 
کادمی اسکار دعوت  ایرانی برای عضویت در آ
شده اند. »لیلی گلدستون« ستاره فیلم »قاتلان 
فیلم  کارگردان  سانگ«  »سلین  کامل«،  ماه 
»زندگی های گذشته«، »آلیس دیوپ« کارگردان 
آلبا«،  »جسیکا  چون  بازیگرانی  و  فرانسوی 

کاترین اوهارا« و »فیونا شاو« از جمله ۴۸۷  «
کادمی  هنرمندی هستند که برای پیوستن به آ
علوم و هنرهای تصاویر متحرک دعوت شده اند. 
در میان دعوت شدگان امسال، ۷۱ نامزد اسکار 
گر همه  و ۱۹ برنده اسکار به چشم می خورند. ا
کادمی اسکار را بپذیرند،  این هنرمندان دعوت آ
کادمی به ۱۰۹۱۰ نفر می رسد که  تعداد اعضای آ

از این تعداد ۹۹۳۴ نفر واجد شرایط رای 
دادن در نودوهفتمین دوره اسکار در 
سال های  در  بود.  خواهند   ۲۰۲۵ سال 
کادمی تلاش های خود را بر افزایش  اخیر، آ
تنوع در میان شاخه های خود متمرکز 
کرده است. تعداد مدعوین در چند سال 
گذشته در حدود ۴۰۰ نفر در هر سال باقی 
مانده است که از ۸۱۹ دعوت شده در سال 
کادمی اسکار  ۲۰۲۰ کاهش یافته است. آ
اعلام کرده دعوت شدگان امسال شامل 
۴۴ درصد زنان )افزایش ۴ درصدی نسبت 
به سال ۲۰۲۳( و ۴۱ درصد از اقلیت های 
قومی و نژادی  )۷ درصد افزایش نسبت 
 ۵۶ مجموع  در  است.   )۲۰۲۳ سال  به 
ج از ایالات متحده در  کشور و منطقه خار
میان اعضای جدید حضور داشتند که 
را تشکیل  از دعو ت شدگان  ۵۶ درصد 
می دادند. با اضافه شدن اعضای سال 
کنون شامل ۳۵ درصد  کادمی ا ۲۰۲۴، آ
زن، ۲۰ درصد از اقلیت های نژادی و ۲۰ درصد از 
ج از ایالات متحده است.  کشورها و مناطق خار
کادمی سال گذشته از ۳۹۸ عضو جدید از جمله  آ
»تیلور سویفت«، »هوی کوان« بازیگر برنده اسکار 
و ستارگانی مانند »پل مسکال« و »آستین باتلر« 

کادمی اسکار دعوت کرد. برای پیوستن به آ
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 به مناسبت پنجاهمین سالگرد ساخت 
کارگردانی استیون  فیلم »آرواره ها« به 
اسپیلبرگ یک مستند درباره این فیلم و 
حواشی اش ساخته می شود. به گزارش 
، چگونگی  مهر به نقل از هالیوود ریپورتر
صدای  و  سر  پر  فیلم  شدن  ساخته 
»آرواره ها« و ماجراهای پشت صحنه این 

فیلم موفق استیون اسپیلبرگ و کتابی که 
توسط پیتر بنچلی نوشته شد، در قالب 
یک مستند ساخته می شود. این فیلم 
فیلم  سالگرد  پنجاهمین  مناسبت  به 
»آرواره ها« که سال ۱۹۷۵ ساخته شد با 
جیوگرافیک  نشنال  از  که  سبزی  چراغ 
گرفته، شکل می گیرد. این مستند بلند هم 
بر فیلم اسپیلبرگ و هم بر چگونگی نوشته 
بنچلی  پرفروش  ک  ترسنا رمان  شدن 
کران این فیلم برای تابستان  تمرکز دارد. ا
۲۰۲۵ در نشنال جئوگرافیک و برای پخش 
در دیزنی پلاس و هولو برنامه ریزی شده 
است. لوران بوزرو قرار است این فیلم 
را کارگردانی کند. این فیلمساز به تازگی 
مستند بلند »فی« را با تمرکز بر زندگی و 
آثار فی داناوی بازیگر کهنه کار هالیوود 
تکمیل کرده است. بوزرو نویسنده کتاب 
»اسپیلبرگ: ۱۰ سال اول« است که برای 

آن با اسپیلبرگ درباره ساخت »آرواره ها« 
کرد و همچنین در حال تولید  صحبت 
فیلمی درباره آهنگساز همین فیلم یعنی 
جان ویلیامز است. این مستند شامل 
فیلم ها و عکس هایی از آرشیو بنچلی و 
اسپیلبرگ می شود و همچنین به چگونگی 
کوسه ها  به  وسواسی  نگاه  پیدایش 
ک باستر  بلا فیلم  این  نمایش  از  پس 
می پردازد. این فیلم با همکاری وندی 
مدافعان  از  که  پیتر  همسر  بنچلی، 
ساخته  اقیانوس هاست،  از  حفاظت 
کمپانی آمبلین اسپیلبرگ  خواهد شد. 
هم از تهیه کنندگان این مستند است. 
تهیه کنندگان می گویند رمان »آرواره ها« 
استیون  فیلم  و  بنچلی  پیتر  نوشته 
اسپیلبرگ، هم ادبیات و هم سینمای 
عامه پسند را تعریف کرد و بر این باورند که 
غواصی در میراث گذشته، حال و آینده 

گاهانه و الهام  »آرواره ها«، در کنار بحث آ
بخش درباره کوسه ها و اقیانوس در قالب 
یک مستند، فرصتی منحصر به فرد برای 
نشان دادن رابطه هنر و علم است. تولید 
که بسیار فراتر  »آرواره ها« با بودجه ای 
زیادی  انتقادهای  بود،  برنامه ریزی  از 
بالا رفتن هزینه هم  برانگیخت و دلیل 
کارگردان ۲۶ ساله ای بود که به سختی با 
کوسه ای مکانیکی که مدام از کار می افتاد 
و  آب  در  فیلمبرداری  سخت  شرایط  و 
هوای نامناسب دست و پنجه نرم می کرد. 
اسپیلبرگ زمانی گفته بود نمی توانست 
با همان سرعتی که می خواست به آنچه 
در ذهن داشت برسد. وی افزوده بود: 
چشم اندازی از پایان هرگز در برابر ما نبود 
و با این حال من تنها کسی بودم که به 
خدمه اطمینان می دادم روزی به پایان 

فیلم خواهیم رسید.

مستند 
»آرواره ها« 
ساخته 
می شود

 محسن حسینی 
به سراغ »پرفورمنس« می رود

کارگردان تئاتر   محسن حسینی بازیگر و 
قصد دارد در راستای تولید پروژه تئاتری 
جدید خود یک کارگاه تخصصی آموزشی با 
کند. محسن  برگزار  موضوع »پرفورمنس« 
تئاتر  سابقه  با  کارگردان  و  بازیگر  حسینی 
درباره جدیدترین فعالیت های خود در عرصه 
، به مهر گفت: به زودی و در ماه مرداد  تئاتر
ورک شاپی را برگزار می کنم که برای پیش تولید 
یک پروژه است تا بتوانم با نسل جوان تر و 
علاقه مند به هنر پرفورمنس آشنا شوم. این 
کارگاه تخصصی آموزشی و به نوعی آزمونی 
از نسل امروزی و علاقه مند به این هنر برای 
حضور در پروژه مدنظر است. وی یادآور شد: 
جوانان امروز به مقوله پرفورمنس علاقه مند 
برای  آموزشی  هستند ولی به طور رسمی 
کثر آموزش هایی  هنر پرفورمنس نداریم و ا
که داده می شود اشتباه و غلط است.  هم 
حسینی با بیان اینکه در کارهای صحنه ای 
خود همواره بخشی را به پرفورمنس اختصاص 
داده است، درباره پروژه اجرایی مدنظر خود 
ک  اظهارکرد: تولید پروژه جدیدی به نام »پژوا
که پروژه  پریان پنته زیله آ« را مدنظر دارم 
گسترده ای است. این هنرمند با سابقه تئاتر 
درباره زمان و مکان مدنظر اجرای پروژه جدید 
خود گفت: چند سالن پیشنهادی هست ولی 
سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایران شهر 
بیشتر مدنظر من است. این پروژه نیاز به ۵ 
ماه تمرین دارد و برگزاری ورک شاپ پرفورمنس 
کارهای مهم در راستای تولید  هم یکی از 
این پروژه است. وی در پایان درباره دیگر 
فعالیت های خود نیز توضیح داد: طی این 
نظیر  را  مختلفی  نمایشنامه های  سال ها 
«، »دیوان غربی  »اورفه«، »امیرارسلان نامدار
شرقی«، »فروغ ساراپینا«، »من آنتونن آرتو« 
گیلگمش« نوشته و برخی را روی صحنه  و »
برده ام. طی توافقی که با نشر قطره شکل گرفت 
قرار شده است این آثار چاپ و منتشر شوند. 
همچنین قرار است در بخش ترجمه نیز آثاری 

را برای چاپ به این انتشارات ارائه دهم.

  ائتلاف نظامی ناتو نخست وزیر هلند را به عنوان دبیرکل 
بعدی این ائتلاف برگزیده و جزئیاتی را درباره آغاز دوران 
خدمت او اعلام کرد. ائتلاف نظامی غربی ناتو، اعلام کرد 
»مارک روته« نخست وزیر هلند از سوی متحدان این ائتلاف 
به عنوان دبیرکل بعدی آن انتخاب شده است. مارک روته 
در همین رابطه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »منصوب 
شدن به عنوان دبیرکل ناتو افتخار بزرگی است. این اتحاد، 
سنگ بنای امنیت جمعی ما بوده و خواهد ماند. رهبری این 
سازمان مسئولیتی است که من آن را ساده نمی دانم. من از 
همه متحدان به خاطر اعتمادشان سپاسگزارم. مشتاقانه 

کتبر با قدرت زیادی به عنوان  منتظر این هستم که در ا
جانشین ینس استولتنبرگ که در ۱۰ سال گذشته ناتو را به 
شکلی مثال زدنی رهبری کرده و من همیشه او را تحسین 
کرده ام، بر عهده بگیرم.« به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، 
ناتو در بیانیه ای اعلام کرد: شورای آتلانتیک شمالی تصمیم 
گرفت که مارک روته، نخست وزیر هلند را به عنوان دبیرکل 
بعدی ناتو و به جای »ینس استولتنبرگ« برگزیند. روته 
کتبر ۲۰۲۴ و پس از  فعالیت خود به عنوان دبیرکل را از اول ا
پایان دوره ۱۰ ساله استولتنبرگ آغاز خواهد کرد. استولتنبرگ 
در پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

من صمیمانه از انتخاب مارک روته، نخست وزیر هلند به 
عنوان جایگزین من توسط متحدان ناتو استقبال می کنم. 
مارک یک طرفدار واقعی نزدیکی روابط دو سوی آتلانتیک، 
رهبر و اجماع رسانی واقعی است. در تداوم تلاش ها برای 
تقویت ناتو برای او آرزوی موفقیت دارم. می دانم که ناتو را 
به دستان درستی می سپارم.« »اورزولا فون درلاین« رئیس 
کمیسیون اروپا نیز در پیام تبریکی به روته نوشت: رهبری و 
تجربه شما در این برهه  پرچالش برای این ائتلاف اهمیتی 
حیاتی خواهد داشت. به امید همکاری با شما برای تقویت 

کت اتحادیه اروپا- ناتو. بیشتر شرا

 دیمیتری پسکوف گفت: مسکو تصمیم دیوان کیفری 
بین المللی در صدور حکم دستگیری برای شویگو و 
رئیس ستاد مشترک ارتش روسیه را بیهوده و مضحک 
کنش به حکم دیوان  می داند. سخنگوی کرملین در وا
کیفری بین المللی در صدور حکم دستگیری برای سرگئی 
شویگو، دبیر شورای امنیت و والری گراسیموف، رئیس 
تصمیم  این  اظهارکرد:  روسیه  ارتش  مشترک  ستاد 
بیهوده و مضحک است. به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
پسکوف با بیان اینکه این حکم توسط روسیه به رسمیت 
شناخته نمی شود، افزود: »ما این احکام را به رسمیت 

که احکام قبلی علیه ولادیمیر  نمی شناسیم همانطور 
پوتین، رئیس جمهور روسیه و ماریا لووا بلوا، کمیسر حقوق 
کودکان رئیس جمهور فدراسیون روسیه را به رسمیت 
نشناختیم.« سخنگوی کرملین درباره آزادی جولیان 
گر ویکی لیکس نیز گفت:  ، موسس وبسایت افشا آسانژ
وقتی صحبت از توافقی که منجر به آزادی آسانژ شد، 
همه به چیزی که می خواستند رسیدند. پسکوف افزود: 
سیاست بازدارندگی استراتژیک ناتو درباره روسیه بعید 
است که با یک دبیرکل جدید برای ائتلاف تغییر کند. اوایل 
ناتو تایید کرد که مارک روته، نخست وزیر هلند قرار است 

دبیرکل جدید این ائتلاف شود. وی خاطرنشان کرد: »بعید 
است که این انتخاب بتواند چیزی را در خط کلی ناتو تغییر 
دهد. منظور ما این است که ائتلاف در تلاش است تا از 
نظر استراتژیک روسیه را سرکوب کند. در حال حاضر این 
یک ائتلاف است که نسبت به ما خصمانه رفتار می کند.« 
گرشکوویچ،  ایوان  دادگاهی  »جلسه  گفت:  پسکوف 
خبرنگار وال استریت ژورنال به اتهام جاسوسی یک 
موضوع مهم در آمریکا است اما در روسیه اینطور نیست.« 
وی در مورد تبادل احتمالی گرشکوویچ اضافه کرد: این 

موضوع نباید علنی شود.

نخست وزیر هلند، دبیرکل ناتو شد

 دیمیتری پسکوف: 
 حکم دستگیری مقام های ارشد روسی مضحک است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
چین: 

اقدام اروپا علیه شرکت های چینی 
مبنای قانونی ندارد

چین روز چهارشنبه با ابراز ناخرسندی از اقدام 
اروپا در تحریم شرکت های این کشور اعلام کرد، اقدام 
اروپا هیچ مبنایی در قوانین بین المللی و  اتحادیه 
سازمان ملل ندارد.چین روز چهارشنبه اعلام کرد که به 
شدت از اقدام اتحادیه اروپا در تحریم های شرکت های 
ناراضی  با روسیه  با ادعای همکاری نظامی  چینی 
است.به گزارش وبگاه »سی جی تی ان« در بیانیه چین 
آمده است:»پکن از اتحادیه اروپا می خواهد که منافع 
کت راهبردی با اتحادیه اروپا را در نظر داشته  کلی شرا
باشد.«اتحادیه اروپا روز چهارشنبه ۱۹ شرکت چینی را 
با ادعای حمایت وکمک نظامی و قطعاتی به صنایع 
که این  کرده  کرد.چین اعلام  نظامی روسیه تحریم 
اقدام اتحادیه اروپا هیچ مبنایی در قوانین بین المللی 
و سازمان ملل ندارد.به گزارش منابع خبری، اتحادیه 
اروپا مدعی شده که این شرکت ها مستقیما از صنایع 
نظامی و صنعتی روسیه حمایت می کنند یا با نهادهایی 
از بخش دفاعی و امنیتی روسیه روابط تجاری دارند.۱۹ 
شرکت مستقر در چین و هنگ کنگ از جمله ۶۱ نهادی 
هستند به دلیل نقش آنها درحمایت مستقیم نظامی 
از روسیه تحریم  شده اند. شورای اروپا مدعی شده 
که بسیاری از این نهادها به روسیه کمک می کنند تا 
تحریم های این اتحادیه را دور بزند و اقلام مهم مورد 
استفاده در پهپاد را خریداری کند. در این بین، یک 
شرکت مستقر در پکن متهم ارسال تصاویر ماهواره ای 
از مکان های حساس اوکراین به روسیه است. این در 
حالی است که »مائو نینگ« سخنگوی وزارت خارجه 
چین نیز  در نشست خبری خود از تجارت شرکت های 
چینی با روسیه دفاع کرد و گفت که این یک مبادله 
و همکاری عادی است و نباید کسی دخالت کند.بر 
اساس داده ها، تجارت بین چین و روسیه در سال ۲۰۲۳ 
بیش از ۴۰ درصد افزایش یافت. وزارت امور خارجه 
آمریکا تحریم های جدید اتحادیه اروپا را علیه چین 

تحسین کرد.

ماریا زاخارووا:

روسیهازاحیایروابطباگرجستانحمایتمیکند
کوتــــاه

  سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت این کشور 
از عادی سازی روابط با گرجستان استقبال می کند. 
، سخنگوی وزارت خارجه روسیه از  به گزارش رویترز

تمایل این کشور برای بهبود روابط با گرجستان سخن 
گفت. ماریا زاخارووا« اعلام کرد که روسیه آماده است تا 
مسیر احیای روابط دیپلماتیک با گرجستان را دنبال 

کید کرد  کند. دیپلمات ارشد وزارت خارجه روسیه تا
که مسکو از ابتکارات تفلیس در این زمینه حمایت 
می کند. زاخارووا افزود: ما همچنان بر این باوریم که 
این ]عادی سازی روابط[ به نفع دو ملت است. بنا 
به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه، این کشوراز 
هر طرحی پشتیبان عادی سازی روسیه و گرجستان 
حمایت و در این زمینه، از ابتکار مذکور استقبال 
می کند. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه سال 
گذشته حکمی را به امضا رساند که به موجب آن اخذ 
روادید برای شهروندان گرجستانی برای سفر به روسیه 
که به  گردید. همچنین به موجب حکم دیگری  لغو 
امضا رئیس جمهور روسیه رسید، ممنوعیت پرواز از 
روسیه به گرجستان، که در ژوئن ۲۰۱۹ اعمال شده بود، 
لغو شد. روسیه و گرجستان در سپتامبر ۲۰۰۸ روابط 
کردند. در آن سال مسکو  دیپلماتیک خود را قطع 
رسمیت  به  را  آبخازیا  و  جنوبی  اوستیای  استقلال 
شناخت و پس از جنگ پنج روزه روسیه و گرجستان، 

نیروهای خود را به آنجا اعزام کرد.

 رایزنی »پوتین« با رئیس جمهور کنگو
کرملین( در بیانیه ای از   دفتر ریاست جمهوری روسیه )
دیدار »پوتین« با رئیس جمهور کنگو خبر داد. به گزارش 
روسیه  جمهوری  ریاست  دفتر  ریانوستی،  خبرگزاری 
کرملین( با صدور بیانیه ای از دیدار رئیس جمهور این  (
کشور با رئیس جمهور کنگو خبر داد. در بیانیه صادره 
از سوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در این خصوص 
آمده است: پوتین پنجشنبه با »دنیس ساسو-نگوسو« 
رئیس جمهور کنگو که برای سفری رسمی در مسکو به سر 
می برد، گفت وگو خواهد کرد. بیانیه کرملین در این ارتباط 
اضافه می کند: پوتین طی گفت وگو با رئیس جمهور کنگو، 
چشم انداز توسعه روابط دوجانبه و همچنین دستور کار 

منطقه ای و بین المللی را بررسی خواهد کرد.

 آزمایش موشکی جدید کره شمالی
 ارتش کره جنوبی از شلیک موشک بالستیک از سوی 
 ، همسایه شمالی خبر داد. به گزارش خبرگزاری رویترز
کره شمالی اقدام به انجام یک آزمایش موشکی جدید کرد. 
بر این اساس، ارتش کره جنوبی با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد: کره شمالی اقدام به شلیک یک موشک بالستیک 
ناشناس به سمت دریا در شرق شبه جزیره کره کرده است. 
گارد ساحلی ژاپن نیز اعلام کرد یک شیء پرتاب شده که 
گمان می رود موشک بالستیک کره شمالی باشد در دریا 
سقوط کرد. آزمایش موشکی جدید کره شمالی پس از آن 
صورت می گیرد که پیونگ یانگ به آمریکا درباره استقرار 
ناو هواپیمابر تئودور روزولت در بندر بوسان کره جنوبی 
ک  انتقاد کرده و آن را مصداق نمایش قدرت بسیار خطرنا
خواند. آمریکا به همراه ژاپن و کره جنوبی در نظر دارند 
به زودی رزمایش مشترکی را در اطراف شبه جزیره کره 
انجام دهند، اقدامی که کر ه شمالی آن را تحریک کننده 
خوانده است. آزمایش موشکی جدید کره شمالی تنها 
چند روز پس از هفتاد و چهارمین سالروز جنگ دو کره 
انجام می شود. از جنبه نظامی، به دلیل آنکه دو کره پیمان 
صلح به امضا نرسانده اند، جنگ میان دو طرف به پایان 
کنون صلح سرد میان پیونگ یانگ و  نرسیده است اما ا

کم است. سئول حا

  پخش سریال های 
»مختارنامه« و »شب دهم« 

 شبکه آی فیلم برای ماه محرم امسال سه سریال 
»مختارنامه«، »شب دهم« و »وارث« را روی آنتن 
خواهد برد. به گزارش روابط عمومی شبکه آی فیلم، 
پخش سریال های ویژه ماه محرم شبکه آی فیلم فارسی 
از ۱۶ تیر شروع خواهد شد. سریال »مختارنامه« به 
کارگردانی داوود میرباقری از ۱۶ تیرماه همزمان با آغاز 
ماه محرم هرشب ساعت ۲۲ پخش و ساعت های ۶ و 
۱۴ روز بعد بازپخش خواهد شد. »مختارنامه« اولین 
بار مهرماه سال ۸۹ در ۴۰ قسمت از شبکه اول روی 
آنتن رفت. فریبرز عرب نیا، مهدی فخیم زاده، فرهاد 
اصلانی، محمد فیلی، رضا رویگری، نسرین مقانلو، 
ماه چهره خلیلی، فریبا کوثری، ژاله علو، رضا کیانیان، 
داوود رشیدی، گوهر خیراندیش، امین زندگانی و ... 
در »مختارنامه« ایفای نقش داشتند. سریال »شب 
کارگردانی حسن فتحی هم از ۱۸ تیر ماه  دهم« به 
هرشب ساعت ۲۰ از آی فیلم به روی آنتن می رود و در 
ساعت های ۴ بامداد و ۱۲ روز بعد بازپخش می شود. 
مجموعه »شب دهم« اولین بار ماه محرم سال ۸۰ از 
شبکه یک پخش شد. کتایون ریاحی، حسین یاری، 
، رویا تیموریان، ثریا قاسمی، محمود  پرویز فلاحی پور
کرم محمدی و ... از  ک نیت، پرویز پورحسینی، ا پا
بازیگران »شب دهم« هستند. سریال »وارث« محصول 
سال ۸۲ تلویزیون به کارگردانی کاظم بلوچی از ۱۶ تیر 
ماه هر روز ساعت ۱۷ به روی آنتن می رود و در ساعت 
های یک بامداد و ۹ روز بعد بازپخش خواهد شد. 
ک نیت،  ، محمود پا سیاوش طهمورث، منوچهر آذر
اد،  شراره دولت آبادی، جلیل فرجاد، الهام پاوه نژ
شهربانو موسوی و ... در سریال »وارث« ایفای نقش 

کرده اند.

ساخت فصل جدید »مهلا«
 فصل پنجم برنامه گفت وگومحور »مهلا« با اجرای 
محمدحسین پویانفر در ایام محرم در شبکه نمایش 
خانگی منتشر می شود. فصل چهارم برنامه »مهلا« 
محرم سال گذشته از پلتفرم روبیکا پخش شد، فصل 
جدید آن با اجرای محمدحسین پویانفر و تیم جدید 
منتشر خواهد شد. امیرحسین بزرگ زادگان، یکی از 
تهیه کنندگان فصل گذشته این برنامه در گفت وگویی 
که برای ساخت فصل جدید با  کرد  با ایسنا عنوان 
این برنامه همکاری ندارد و این برنامه توسط خود 
امیرحسین پویانفر تولید می شود. بنابراین گزارش، 
فصل جدید »مهلا« با اجرا و تهیه کنندگی محمدحسین 

پویانفر از شب های محرم آماده انتشار شده است.

کادمی اسکار از بهرام بیضایی  دعوت آ


